借用書
№

令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人栃木県環境技術協会

（栃木県地球温暖化防止活動推進センター）　様

	（住所）

	（事業所名）

	（℡）

	責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり借用いたしたく本書を差し入れます。
	名称
	名　　称

個数

LED・電球エネルギー比較実験装置

手回し発電シャボン玉

３つのランプの比較実験装置

自転車発電機（子ども用）

	使用期間
	　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	使用日数
	　　実使用日数　　　　　　　　日間

	返却予定日
	　　令和　　　年　　　月　　　日

	取扱者

所属・氏名

	その他
	●アンケートのご協力をお願いいたします。

	注意事項
	●消耗品（シャボン玉液、電池等）は原則貸し出しておりませんので、各自ご用意ください。

●故障、破損があった場合は返却時に申し出てください。破損状況によっては修理の実費をお願いすることがあります。

	返却確認

＝＝＝エコ資材等貸出アンケート＝＝＝
栃木県地球温暖化防止活動推進センター
	（１）資材の使用場所を教えてください。

	ア　イベントで使用
（イベント名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

イ　出前講座で使用
（講座先：　小学校　　　中学校　　　公民館　　　その他：　　　　　　　）

ウ　研修会で使用

（対象：　団体内　　　社内　　　学校内　　　その他：　　　　　　　　　　）
エ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（２）資材の使用目的を教えてください。（複数回答可）

	ア　地球温暖化防止啓発　　　イ　体験学習のため　　　ウ　集客のため

エ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（３）来場者、参加者の人数を教えてください。

	　　　　　　　名
（主に啓発対象となった人：　小学生　　　親子連れ　　　主婦　　　その他　　　　）

	（４）こんな資材があったら良い等希望がありましたら教えてください。

	（５）啓発中に困ったこと、相談を受けたことなどがありましたら教えてください。

	（６）その他ご意見がありましたらお願いします。

ご協力ありがとうございました。
（文書番号DR-09様式5-1）